
.;1-;CA 

Cz 	 ' 

91,~idathAtaekna,fil&911,4 
FACULTAD DE CJENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 19 de agosto de 2014 

Expediente N° 8127/07 — Cuerpo II 

RESD-EXA: 379/2014 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA N° 755/12 se designó el Tribunal que entenderá en la 
defensa de Tesis de Maestría en Energías Renovables del lng. Gerardo Daniel Ahrtz. 

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal, se acordó el día 26 de agosto 
de 2014, para la defensa de la tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
EXA N° 755/12, instancia en la que el Ing. Gerardo Daniel Ahrtz defenderá su Tesis de 
Maestría en Energías Renovables, denominada "Ante Proyecto de una turbina eólica de baja 
potencia de eje vertical tipo Darrieus H clase I" (RESCD-EXA N° 513/14), para el día: 

martes 26 de agosto de 2014 a Hs. 09:30 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Gerardo Daniel Ahrtz, al Tribunal de Tesis 
designado por RESCD-EXA N° 755/12, al Director de Tesis (Dr. Roberto D. Fernández), al Co-
director de Tesis (Dr. Fernando F. Tilca), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en 
Energías Renovables, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de 
Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE. 

MXS 

ki /-" 	' 
•i 


	Page 1

